
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 29,700,000 円（税込み）

変更金額 +1,320,000 円（税込み）

変更後の契約金額 31,020,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年3月21日

パシフィックコンサルタンツ（株）首都圏本社

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、利根川上流管内における氾濫危険水位や重要水防箇所等の水
防関連資料の作成を行うとともに、減災対策協議会に関する支援方策等に
ついて検討を行う業務である。

①計画準備　　　　　　　　　　　　　　　１式
②水防関連資料作成　　　　　　　　　１式
③減災対策協議会支援方策検討　 １式
④報告書作成　　　　　　　　　　　　　 １式

令和6年10月8日

令和7年8月29日

東京都千代田区神田錦町３－２２

Ｒ６利根川上流防災情報検討業務

利根川上流河川事務所管内

※危険水位・重要水防箇所変化の要因分析を追加する。


